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WIR SIND

Uber 40 Jahre Erfahrung, ein Team voller Forstprofis und aktuell fast
4.000 versicherte Forstmaschinen: Bei uns findest Du Deinen perfekten

Ansprechpartner fir alle Versicherungsfragen.

Hermann & Hensel — Versicherungsmakler fur Forst und Holz.



Dr. Martin Hemm
+49 (0) 2205 73844-145

m.hemm@hermannundhensel.de

Ronald Kélbl

+49 (0) 2205 73844-144
r.koelbl@hermannundhensel.de

Jutta Nusch
+49 (0) 2205 73844-134

i.nusch@hermannundhensel.de

Geschaftsfihrung
Dr. Martin Hemm
Veronica Kénig

Veronica Kénig
+49 (0) 2205 73844-126

v.koenig@hermannundhensel.de

Alexander Stellberg
+49 (0) 2205 73844-146

a.stellberg@hermannundhensel.de

Carsten Schiller
+49 (0) 2205 73844-148

c.schueller@hermannundhensel.de

Claudia Wiesen
+49 (0) 2205 73844-137

c.wiesen@hermannundhensel.de

AuBendienst Maschinenversicherung Kfz-Versicherungen
Ronald Kalbl Jutta Nusch Vanessa Reichhardt
Carsten Schiiller Claudia Wiesen Cynthia Weberpals

Alexander Stellberg

Cynthia Weberpals
+49 (0) 2205 73844-136

c.weberpals@hermannundhensel.de

Vanessa Reichhardt
+49 (0) 2205 73844-138

v.reichhardt@hermannundhensel.de

_

Thomas Krisch
+49 (0) 2205 73844-147
t.krisch@hermannundhensel.de

Tanja Nowak
+49 (0) 2205 73844-149
t.nowak@hermannundhensel.de

Nadine Czerwonsky
+49 (0) 2205 73844-135

n.czerwonsky@hermannundhensel.de

Kathrin StrauB

+49 (0) 2205 73844-115
k.strauss@hermannundhensel.de

Lukas Benjamin Winkler
+49 (0) 2205 73844-150

|.winkler@hermannundhensel.de

Buchhaltung
Nadine Czerwonsky
Kathrin Strauf3

Personen-
versicherungen
Lukas Benjamin Winkler

Gewerbliche und private
Versicherungen

Thomas Krisch

Tanja Nowak

www.hermannundhensel.de
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INTERESSIERT?

Neben unseren speziellen Versicherungslésungen fir den Forst, wie z. B. der Forst-

maschinenversicherung, bieten wir Dir auch Folgendes an:

e Kfz-Versicherung

* Betriebshaftpflichtversicherung

» Gewerbliche Gebdaude- und Inhaltsversicherung
e Rechtsschutzversicherung

* Krankentagegeldversicherung

* Lebensversicherung

e Unfallversicherung

e Berufsunfahigkeitsversicherung

o Pflegeversicherung

e Privathaftpflicht-, Hausrat- und Wohngebaudeversicherung

Du hast Interesse an unseren Versicherungslésungen?
Wir wiirden uns freuen, Dich beraten zu dirfen.

Alle Angebote werden individuell auf Dich zu-

geschnitten und an Deine Bedirfnisse angepasst.

Entdecke unsere Leistungen im Detail und

scanne den nebenstehenden QR-Code

einfach mit Deinem Smartphone ein.

Wir wiirden uns freuen, Dich beraten zu dirfen. Hermann & Hensel
. . . Versicherungsmakler GmbH
Nimm einfach Kontakt mit uns auf: Im Rohnweiher 6
W +49 (o) 2205 73844-0 53797 Lohmar (Deutschland)
Versicherungsvermittlerregister

mail@hermannundhensel.de IHK: D-A376-C4UYC-11

Erlaubnis nach § 34d GewO ist uns erteilt. Die ausfihrlichen Informationen des Versicherungsnehmers gemaf3
§ 15 VersVermV kannst Du jederzeit im Internet unter www.hermannundhensel.de/pflichtangaben ein-
sehen. Alle Informationen zum Datenschutz findest Du unter www.hermannundhensel.de/datenschutz.


https://www.hermannundhensel.de/kfz-flotte/
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